
MAZDA CX-30

CENY A  TECHNICKÉ  ÚDAJE

NABÍDK A SNŮ M A ZDA
ATR AKTIVNÍ FINANCOVÁNÍ 1,99 % / MODELOV Ý BONUS 50 000 Kč



NABÍDK A SNŮ M A ZDA
ATR AK TIVNÍ  F INANCOVÁNÍ 1,99 %
MODELOV Ý BONUS 50 0 0 0 Kč



VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

Mazda CX-30 pro rok 2025, v níž se elegantně snoubí plynulá krása kupé a odvážná 

houževnatost SUV, byla navržena tak, aby vás pohodlně dovezla kamkoli. Od městských 

ulic po venkovské silnice: tento sportovní crossover je navržen tak, aby se snadno dostal 

i na stísněná parkovací místa a přenesl vás do přírody. Na základě naší filozofie designu 

Kodo a s ohledem na tradiční japonskou estetiku zachycuje pocit pohybu  

i v případě, že vůz stojí. Naše nejnovější nabídka motorů Skyactiv se vyznačuje systémem 

Mazda M Hybrid, jenž pomáhá produkovat méně emisí CO2 bez zhoršení výkonu. Díky 

možnosti výběru mezi motorem e-Skyactiv G a revolučním motorem e-Skyactiv X si 

užijete přesnou odezvu a temperamentní výkon, to vše při působivé úspoře paliva. A ať 

už vyrazíte kamkoli, díky funkcím, jako je náš standardní i-Activ AWD nebo G-Vectoring 

Control Plus, se vždy můžete spolehnout na vynikající trakci a stabilitu, maximální 

kontrolu a výjimečný zážitek z jízdy. Společně s bezkonkurenčními bezpečnostními  

a asistenčními prvky promění Mazda CX-30 každou cestu ve vzrušující výpravu.

MAZDA CX-30 PRO ROK 2025

VYROBENA V JAPONSKU
Tento snímek ukazuje Mazdu CX-30 v červené barvě Soul Red Crystal



PRIME-L INE

Tento snímek ukazuje Mazdu CX-30 v bílé barvě Arctic White

16‘‘ lité disky kol – šedé (215/65/R16) Palubní deska

STANDARDNÍ VÝBAVA

EXTERIÉR

 • 16” lité disky kol – šedé (215/65/R16)
 • Přední světlomety – LED
 • Směrová signalizace Kodo
 • Přední světla pro denní svícení – halogenová žárovka
 • Směrovky v bočních zrcátkách
 • Vnější zpětné zrcátko – barva karosérie
 • Koncové kombinované světlo – LED
 • Střešní spoiler, černý
 • Přední mřížka – barva materiálu
 • Automaticky sklopná a vyhřívaná boční zrcátka
 • Ostřikovač světlometů

INTERIÉR

 • Potah sedadel – černý
 • 10,25‘‘ barevný středový displej TFT
 • Elektricky ovládaná přední/zadní okna
 • Volant – kůže
 • Přepínač audio a Bluetooth na volantu
 • Hlavice řadicí páky – kůže
 • Dělená zadní sedadla (rozdělení 60 : 40)
 • Manuální klimatizace
 • Kruhový HMI ovladač
 • Středová loketní opěrka vpředu
 • Osvětlená schránka před spolujezdcem
 • 7‘‘ TFT ukazatele
 • Head up displej
 • Kryt zavazadlového prostoru
 • Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
 • Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce
 • Osvětlení interiéru – LED

BEZPEČNOST

 • Asistent rozjezdu do kopce
 • Elektronický stabilizační systém (DSC) + G-Vectoring 

Control (GVC)
 • Boční a hlavový airbag + kolenní airbag pro řidiče
 • Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)
 • Protikolizní systém SBS / pokročilý protikolizní systém SCBS
 • Systém sledování mrtvých úhlů (BSM) / upozornění na 

pohyb za vozem (RCTA)
 • Systém sledování únavy řidiče (DAA)
 • Rozeznávání dopravních značek (TSR)
 • Systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu 

(LDWS) / systém asistence pro udržení v jízdním pruhu (LKA)
 • Adaptivní tempomat Mazda (MRCC) / inteligentní 

asistent rychlosti (ISA)
 • Zadní parkovací senzor
 • Automatické přepínání potkávacích a dálkových světel (HBC)
 • Alarm s ostrahou interiéru
 • Souprava na opravu pneumatik
 • Imobilizér
 • Zadní parkovací kamera
 • Pokročilý systém E-Call

POHODLÍ

 • Startování pomocí tlačítka Start
 • Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
 • Klíč dálkového ovládání
 • Centrální zamykání
 • Automatický zámek dveří (ADL)
 • Režim výběru jízdy (pouze AT)
 • Elektronická parkovací brzda / automatické přibrzdění

AUDIO

 • 2× USB Type-C a 12V elektrická zásuvka
 • 6 reproduktorů
 • Bluetooth
 • Vůz s konektivitou Mazda
 • Bezdrátový Carplay + Android Auto
 • Hlasová asistentka Alexa
 • DAB digitální rádio
 • Navigační systém

10,25‘‘ barevný středový displej TFT Kruhový HMI ovladač

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

OD 707 590 KČ



CENTRE-L INE

Tento snímek ukazuje Mazdu CX-30 v šedé barvě Polymetal Grey

NAVÍC K VÝBAVĚ PRIME-LINE

EXTERIÉR

 • 18” lité disky kol – stříbrné (215/55/R18) 
(Skyactiv-G)

 • 18” lité disky kol – Bright Silver (215/55/R18) 
(Skyactiv-X)

 • Vnější zpětné zrcátko – s automatickým 
ztmavením

 • Rozmrazovač stěračů
 • Automatické stěrače

INTERIÉR

 • Kapsa na zadní straně sedadla spolucestujícího
 • Vyhřívaný volant
 • Vnitřní zpětné zrcátko – s automatickým 
ztmavením (s rámečkem)

 • Dvouzónová automatická klimatizace s výstupy 
na zadních sedadlech

 • Praktická deska v zavazadlovém prostoru
 • Bezdrátové nabíjení Qi

BEZPEČNOST

 • Přední parkovací senzor 

POHODLÍ

 • Bezklíčové zamykání Smart Card
 • Vyhřívání předních sedadel

AUDIO

 • 8 reproduktorů 

VOLITELNÝ PAKET

 • Paket Design
 • Paket Safety + Sound

Dvouzónová automatická klimatizace

18” lité disky kol – stříbrné (215/55/R18) Palubní deska

Přepínač audio a Bluetooth na volantu

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

OD 766 390 KČ



EXCLUSIVE-L INE

Tento snímek ukazuje Mazdu CX-30 v černé barvě Jet Black Přední mřížka – Piano Black

18” lité disky kol – Bright Silver (215/55/R18) Palubní deska

Vnitřní zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením (bez 
rámečku)

EXTERIÉR

 • 18” lité disky kol – stříbrné (215/55/R18) 
(Skyactiv-G)

 • 18” lité disky kol – Bright Silver (215/55/R18) 
(Skyactiv-X)

 • Adaptivní LED světlomety
 • Přední/zadní charakteristická LED světla
 • LED světlomety pro denní svícení
 • Zatmavené boční zadní sklo
 • Páté dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním
 • Leštěný kryt sloupku B/C – Piano Black
 • Přední mřížka – Piano Black

INTERIÉR

 • Dekorace interiéru: kroužek okolo klaksonu na 
volantu, kroužek Bright tlačítka pro nastartování 
motoru, stříbrný knoflík odkládací schránky, 
dekorativní prvky v interiéru ve stříbrné barvě 
Satin Silver

 • Řadicí pádla automatické převodovky pod 
volantem

 • Vnitřní zpětné zrcátko – s automatickým 
ztmavením (bez rámečku)

BEZPEČNOST

 • Protikolizní systém SBS, zadní s přecházením 
(SBS-R)

 • Systém upozornění na pohyb před vozem (FCTA)
 • Systém sledování únavy řidiče s kamerou
 • Asistenční systém pro jízdu v silném provozu / 
asistent pro dopravní zácpy (CTS)

 • 360° Top View Monitor

AUDIO

 • Audiosystém Bose® / 12 reproduktorů

 

VOLITELNÉ

 • Střešní okno (pouze Skyactiv-X)

NAVÍC K VÝBAVĚ CENTRE-LINE

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

OD 835 790 KČ



TAKUMI

Tento snímek ukazuje Mazdu CX-30 v modré barvě Deep Crystal Blue

18” lité disky kol – Bright Silver (215/55/R18) Palubní deska

Sedadla s bílým koženým čalouněním (pouze s motory 
Skyactiv-X)

EXTERIÉR

 • 18” lité disky kol – stříbrné (215/55/R18) 
(Skyactiv-G)

 • 18” lité disky kol – Bright Silver (215/55/R18) 
(Skyactiv-X)

 • Vnější zpětné zrcátko se sklápěním
 • Vnější zpětné zrcátko s pamětí a Head up displej 
s pamětí

INTERIÉR

 • Sedadla s černým koženým čalouněním
 • Sedadla s bílým koženým čalouněním 
(Skyactiv-X)

 • Elektricky ovládané sedadlo (řidiče, 8 směrů, 
bederní opěrka)

POHODLÍ

 • Paměť pozice řidiče

VOLITELNÉ

 • Sedadla s bílým koženým čalouněním 
(Skyactiv-X)

 • Střešní okno (pouze Skyactiv-X)

NAVÍC K VÝBAVĚ EXCLUSIVE-LINE

Čelní projekční Head up displej

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

OD 883 990 KČ



HOMURA

Tento snímek ukazuje Mazdu CX-30 v červené barvě Soul Red Crystal Boční zpětná zrcátka v úpravě Black Gloss

18” lité disky kol – černé (215/45/R18) Palubní deska

Bezdrátové nabíjení Qi

EXTERIÉR

 • 18” lité disky kol – černé (215/45/R18)
 • Vnější zpětné zrcátko – černé kryty
 • Automatické stěrače
 • Zatmavené boční zadní sklo
 • Páté dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním
 • Leštěný kryt sloupku B/C – Piano Black

INTERIÉR

 • Potah sedadel – černý – palubní deska, loketní 
opěrka s červeným prošíváním

 • Kapsa na zadní straně sedadla spolucestujícího
 • Vnitřní zpětné zrcátko – s automatickým 
ztmavením (s rámečkem)

 • Dvouzónová automatická klimatizace s výstupy 
na zadních sedadlech

 • Praktická deska v zavazadlovém prostoru
 • Bezdrátové nabíjení Qi

BEZPEČNOST

 • Přední parkovací senzor 

POHODLÍ

 • Bezklíčové zamykání Smart Card
 • Vyhřívání předních sedadel

AUDIO

 • 8 reproduktorů 

NAVÍC K VÝBAVĚ PRIME-LINE

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

OD 787 590 KČ



NAGISA

Tento snímek ukazuje Mazdu CX-30 v pískové barvě Zircon Sand Dvouzónová automatická klimatizace

18” lité disky kol – černé (215/45/R18) Palubní deska

Audiosystém Bose®

EXTERIÉR

 • 18” lité disky kol – černé (215/45/R18)
 • Vnější zpětné zrcátko – s automatickým 
ztmavením

 • Vnější zpětné zrcátko se sklápěním
 • Vnější zpětné zrcátko s pamětí a Head up displej 
s pamětí

 • Vnější zpětné zrcátko – černé kryty
 • Automatické stěrače
 • Zatmavené boční zadní sklo
 • Páté dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním
 • Leštěný kryt sloupku B/C – Piano Black
 • Černé charakteristické křídlo na přední mřížce

INTERIÉR

 • Sedadla potažená černým semišem / umělou 
kůží Terracotta – palubní deska, loketní opěrka  
s prošíváním Terracotta

 • Interiérové dekorativní prvky v barvě černé / 
Gunmetal

 • Elektricky ovládané sedadlo (řidiče, 8 směrů, 
bederní opěrka)

 • Kapsa na zadní straně sedadla spolucestujícího
 • Vnitřní zpětné zrcátko – s automatickým 
ztmavením (s rámečkem)

 • Dvouzónová automatická klimatizace s výstupy 
na zadních sedadlech

 • Praktická deska v zavazadlovém prostoru
 • Bezdrátové nabíjení Qi

BEZPEČNOST

 • Přední parkovací senzor 

POHODLÍ

 • Bezklíčové zamykání Smart Card
 • Vyhřívání předních sedadel
 • Paměť pozice řidiče

AUDIO

 • Audiosystém Bose® / 12 reproduktorů

NAVÍC K VÝBAVĚ PRIME-LINE

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

OD 819 590 KČ



VOLITELNÉ  PAKETY

PAKET STYLE  37 000 KČ
Volitelné u Centre-line

 • 18” lité disky kol – Bright Silver (215/55/R18) (pouze s motory Skyactiv-X – G2)
 • Adaptivní LED světlomety – 20 segmentů
 • Přední a zadní charakteristická LED světla
 • LED DRL
 • Přední mřížka – Piano Black
 • Zatmavené boční zadní sklo
 • Páté dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním
 • Leštěný kryt sloupku B/C – Piano Black
 • Kroužek okolo klaksonu na volantu, kroužek Bright tlačítka pro nastartování motoru, stříbrný knoflík odkládací schránky, dekorativní prvky v interiéru ve stříbrné barvě Satin Silver, kryt držáku nápoje
 • Řadicí pádla automatické převodovky pod volantem
 • Vnitřní zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením (bez rámečku)

PAKET SAFETY A SOUND  40 000 KČ
Volitelné u Centre-line

 • Systém upozornění na pohyb před vozem (FCTA)
 • Systém sledování únavy řidiče (DAA s kamerou) včetně upozornění při nepozornosti
 • Asistenční systém pro jízdu v silném provozu (CTS) (asistent pro dopravní zácpy)
 • 360° Top View Monitor
 • Audiosystém Bose® s 12 reproduktory (design reproduktorů Black Gloss)

PAKET STŘEŠNÍ OKNO  21 000 KČ
Volitelné u verze Exclusive-Line e-Skyactiv-X

 • Elektricky ovládané střešní okno

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



CENY
e-SKYACTIV G 140 K Manuální převodovka 6MT CENA

Prime-line 707 590 Kč

Centre-line 766 390 Kč

Exclusive-line 835 790 Kč

Takumi 883 990 Kč

Homura 787 590 Kč

Nagisa 819 590 Kč

e-SKYACTIV G 140 K Automatická převodovka 6AT

Prime-line 770 590 Kč

Centre-line 829 390 Kč

Exclusive-line 898 790 Kč

Takumi 946 990 Kč

Homura 850 590 Kč

Nagisa 882 590 Kč

e-SKYACTIV X 186 K Manuální převodovka 6MT

Centre-line 818 390 Kč

Exclusive-line 887 790 Kč

Takumi 935 990 Kč

Homura 839 590 Kč

Nagisa 871 590 Kč

e-SKYACTIV X 186 K Automatická převodovka 6AT

Centre-line 881 390 Kč

Exclusive-line 950 790 Kč

Takumi 998 990 Kč

Homura 902 590 Kč

Nagisa 934 590 Kč

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

Doporučené koncové ceny v Kč s DPH jsou platné od 1.1.2025. Ceny jsou uvedeny včetně dopravy k prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo na změny cen a standardní výbavy bez předchozího upozornění. 
Podrobnosti o nabídce modelů, jejich specifikaci, dostupnosti a dodacích podmínkách a uvedených doplňkových službách vám poskytne váš autorizovaný prodejce Mazda. 
Cena neobsahuje přípravu a aktivaci vozu v systémech Mazda 9 500 Kč.

Cena neobsahuje přípravu a aktivaci vozu v systémech Mazda 9 500 Kč.

e-SKYACTIV G 140 k, 6MT CENA
MODELOVÝ 
BONUS

AKČNÍ 
CENA

NEJNIŽŠÍ CENA ZA 
POSLEDNÍCH 30 DNÍ

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
ÚVĚRU1 OD

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
MAZDA PERSONAL2 OD

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
OPERATIVNÍHO LEASINGU3 OD

Prime-line 707 590 Kč 50 000 Kč 657 590 Kč 657 590 Kč 3 458 Kč 2 496 Kč 10 417 Kč

Centre-line 766 390 Kč 50 000 Kč 716 390 Kč 716 390 Kč 3 767 Kč 2 719 Kč 11 344 Kč

Exclusive-line 835 790 Kč 50 000 Kč 785 790 Kč 785 790 Kč 4 132 Kč 2 982 Kč 12 123 Kč

Takumi 883 990 Kč 50 000 Kč 833 990 Kč 833 990 Kč 4 385 Kč 3 165 Kč 12 668 Kč

Homura 787 590 Kč 50 000 Kč 737 590 Kč 737 590 Kč 3 878 Kč 2 799 Kč 11 845 Kč

Nagisa 819 590 Kč 50 000 Kč 769 590 Kč 769 590 Kč 4 047 Kč 2 921 Kč 11 962 Kč

e-SKYACTIV G 140 k, 6AT CENA
MODELOVÝ 
BONUS

AKČNÍ 
CENA

NEJNIŽŠÍ CENA ZA 
POSLEDNÍCH 30 DNÍ

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
ÚVĚRU1 OD

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
MAZDA PERSONAL2 OD

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
OPERATIVNÍHO LEASINGU3 OD

Prime-line 770 590 Kč 50 000 Kč 720 590 Kč 720 590 Kč 3 789 Kč 2 735 Kč 11 288 Kč

Centre-line 829 390 Kč 50 000 Kč 779 390 Kč 779 390 Kč 4 098 Kč 2 958 Kč 12 240 Kč

Exclusive-line 898 790 Kč 50 000 Kč 848 790 Kč 848 790 Kč 4 463 Kč 3 221 Kč 12 998 Kč

Takumi 946 990 Kč 50 000 Kč 896 990 Kč 896 990 Kč 4 716 Kč 3 404 Kč 11 886 Kč

Homura 850 590 Kč 50 000 Kč 800 590 Kč 800 590 Kč 4 210 Kč 3 038 Kč 12 476 Kč

Nagisa 882 590 Kč 50 000 Kč 832 590 Kč 832 590 Kč 4 378 Kč 3 160 Kč 12 838 Kč

e-SKYACTIV X 186 k, 6MT CENA
MODELOVÝ 
BONUS

AKČNÍ 
CENA

NEJNIŽŠÍ CENA ZA 
POSLEDNÍCH 30 DNÍ

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
ÚVĚRU1 OD

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
MAZDA PERSONAL2 OD

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
OPERATIVNÍHO LEASINGU3 OD

Centre-line 818 390 Kč 50 000 Kč 768 390 Kč 768 390 Kč 4 040 Kč 2 916 Kč 12 005 Kč

Exclusive-line 887 790 Kč 50 000 Kč 837 790 Kč 837 790 Kč 4 405 Kč 3 179 Kč 12 412 Kč

Takumi 935 990 Kč 50 000 Kč 885 990 Kč 885 990 Kč 4 659 Kč 3 362 Kč 13 432 Kč

Homura 839 590 Kč 50 000 Kč 789 590 Kč 789 590 Kč 4 152 Kč 2 996 Kč 13 483 Kč

Nagisa 871 590 Kč 50 000 Kč 821 590 Kč 821 590 Kč 4 320 Kč 3 118 Kč 12 460 Kč

e-SKYACTIV X 186 k, 6AT CENA
MODELOVÝ 
BONUS

AKČNÍ 
CENA

NEJNIŽŠÍ CENA ZA 
POSLEDNÍCH 30 DNÍ

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
ÚVĚRU1 OD

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
MAZDA PERSONAL2 OD

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
OPERATIVNÍHO LEASINGU3 OD

Centre-line 881 390 Kč 50 000 Kč 831 390 Kč 831 390 Kč 4 371 Kč 3 155 Kč 12 989 Kč

Exclusive-line 950 790 Kč 50 000 Kč 900 790 Kč 900 790 Kč 4 736 Kč 3 418 Kč 13 762 Kč

Takumi 998 990 Kč 50 000 Kč 948 990 Kč 948 990 Kč 4 990 Kč 3 601 Kč 14 360 Kč

Homura 902 590 Kč 50 000 Kč 852 590 Kč 852 590 Kč 4 483 Kč 3 236 Kč 13 213 Kč

Nagisa 934 590 Kč 50 000 Kč 884 590 Kč 884 590 Kč 4 651 Kč 3 357 Kč 13 603 Kč

1) Délka 60 měsíců, 70% akontace, úrok 1,99 %, splátky (s DPH) jsou bez pojištění. 2) Mazda Personal: financovaní s poslední navýšenou splátkou (PNS), délka 36 měsíců, 40% akontace, 50% PNS, splátky (s DPH) jsou bez pojištění. 3) Délka 48 měsíců, maximální nájezd 
20 000 km ročně, měsíční splátka zahrnuje pojištěni skel, havarijní pojištění a pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla, asistenční službu, poplatek za rádio a registraci, administrativní poplatek, dálniční známku, pneuservis, servis a povinnou výbavu. 
Splátky OL jsou uvedeny bez DPH.

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Nabídka je platná pro právnické osoby a fyzické osoby podnikající. Pro nabídku pro fyzické osoby nepodnikající se neváhejte obrátit na prodejce Mazda. Nabídka je indikativní a není návrhem na uzavření smlouvy. Akce je platná 
do 31. 3. 2025. O dostupnosti jednotlivých verzí a prvků výbavy na přání, stejně jako o předpokládaném termínu dodání jednotlivých variant se, prosím, informujte u autorizovaného dealera Mazda.

Platí pro vozy objednané od 1. 2. a dodané do 31. 3. 2025. Kompletní popis akce najdete na www.mazda.cz



PAKET VÝBAVY NA PŘÁNÍ CENA

Paket Style 37 000 Kč

Paket Safety & Sound 40 000 Kč

Paket panoramatické střešní okno 21 000 Kč

CENY PAKETŮ VÝBAVY

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

e-SKYACTIV X i-ACTIV AWD 186 K Manuální převodovka 6MT CENA

Centre-line 881 390 Kč

Exclusive-line 950 790 Kč

Takumi 998 990 Kč

Homura 902 590 Kč

Nagisa 934 590 Kč

e-SKYACTIV X i-ACTIV AWD 186 K Automatická převodovka 6AT

Centre-line 944 390 Kč

Exclusive-line 1 013 790 Kč

Takumi 1 061 990 Kč

Homura 965 590 Kč

Nagisa 997 590 Kč

CENY

Doporučené koncové ceny v Kč s DPH jsou platné od 1.1.2025. Ceny jsou uvedeny včetně dopravy k prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo na změny cen a standardní výbavy bez předchozího upozornění. 
Podrobnosti o nabídce modelů, jejich specifikaci, dostupnosti a dodacích podmínkách a uvedených doplňkových službách vám poskytne váš autorizovaný prodejce Mazda. 
Cena neobsahuje přípravu a aktivaci vozu v systémech Mazda 9 500 Kč.

e-SKYACTIV X i-ACTIV AWD 186 k, 6MT CENA
MODELOVÝ 
BONUS

AKČNÍ 
CENA

NEJNIŽŠÍ CENA ZA 
POSLEDNÍCH 30 DNÍ

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
ÚVĚRU1 OD

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
MAZDA PERSONAL2 OD

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
OPERATIVNÍHO LEASINGU3 OD

Centre-line 881 390 Kč 50 000 Kč 831 390 Kč 831 390 Kč 4 371 Kč 3 155 Kč 12 957 Kč

Exclusive-line 950 790 Kč 50 000 Kč 900 790 Kč 900 790 Kč 4 736 Kč 3 418 Kč 13 622 Kč

Takumi 998 990 Kč 50 000 Kč 948 990 Kč 948 990 Kč 4 990 Kč 3 601 Kč 14 384 Kč

Homura 902 590 Kč 50 000 Kč 852 590 Kč 852 590 Kč 4 483 Kč 3 236 Kč 13 073 Kč

Nagisa 934 590 Kč 50 000 Kč 884 590 Kč 884 590 Kč 4 651 Kč 3 357 Kč 12 806 Kč

e-SKYACTIV X i-ACTIV AWD 186 k, 6AT CENA
MODELOVÝ 
BONUS

AKČNÍ 
CENA

NEJNIŽŠÍ CENA ZA 
POSLEDNÍCH 30 DNÍ

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
ÚVĚRU1 OD

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
MAZDA PERSONAL2 OD

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
OPERATIVNÍHO LEASINGU3 OD

Centre-line 944 390 Kč 50 000 Kč 894 390 Kč 894 390 Kč 4 703 Kč 3 394 Kč 13 556 Kč

Exclusive-line 1 013 790 Kč 50 000 Kč 963 790 Kč 963 790 Kč 5 068 Kč 3 658 Kč 14 972 Kč

Takumi 1 061 990 Kč 50 000 Kč 1 011 990 Kč 1 011 990 Kč 5 321 Kč 3 841 Kč 14 978 Kč

Homura 965 590 Kč 50 000 Kč 915 590 Kč 915 590 Kč 4 814 Kč 3 475 Kč 14 067 Kč

Nagisa 997 590 Kč 50 000 Kč 947 590 Kč 947 590 Kč 4 982 Kč 3 596 Kč 14 017 Kč

Cena neobsahuje přípravu a aktivaci vozu v systémech Mazda 9 500 Kč.

1) Délka 60 měsíců, 70% akontace, úrok 1,99 %, splátky (s DPH) jsou bez pojištění. 2) Mazda Personal: financovaní s poslední navýšenou splátkou (PNS), délka 36 měsíců, 40% akontace, 50% PNS, splátky (s DPH) jsou bez pojištění. 3) Délka 48 měsíců, maximální nájezd 
20 000 km ročně, měsíční splátka zahrnuje pojištěni skel, havarijní pojištění a pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla, asistenční službu, poplatek za rádio a registraci, administrativní poplatek, dálniční známku, pneuservis, servis a povinnou výbavu. 
Splátky OL jsou uvedeny bez DPH.

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Nabídka je platná pro právnické osoby a fyzické osoby podnikající. Pro nabídku pro fyzické osoby nepodnikající se neváhejte obrátit na prodejce Mazda. Nabídka je indikativní a není návrhem na uzavření smlouvy. Akce je platná 
do 31. 3. 2025. O dostupnosti jednotlivých verzí a prvků výbavy na přání, stejně jako o předpokládaném termínu dodání jednotlivých variant se, prosím, informujte u autorizovaného dealera Mazda.

Platí pro vozy objednané od 1. 2. a dodané do 31. 3. 2025. Kompletní popis akce najdete na www.mazda.cz

PAKET VÝBAVY NA PŘÁNÍ CENA

Paket Style 37 000 Kč

Paket Safety & Sound 40 000 Kč

Paket panoramatické střešní okno 21 000 Kč

C E N Y  PA K E T Ů  V Ý B AV Y



NABÍDKA BAREV

Společnost Mazda Motor CZ, s. r. o., si v souladu s neustálým vývojem svých výrobků vyhrazuje právo měnit ceny, specifikace i výbavy. Barevné odstíny i vzorky čalounění uvedené v této digitální brožuře se mohou od těch skutečných mírně lišit kvůli rozdílům  
v rozlišení a barvách u různých obrazovek a v případě tisku kvůli omezením tiskového procesu. Zobrazené modely nemusí odpovídat specifikacím pro Českou republiku. Doporučujeme, abyste se v této záležitosti obrátili na autorizovaného prodejce vozů Mazda.

Pomocí našeho konfigurátoru vozů pro sebe 
najdete dokonalou Mazdu CX-30.

SESTAVTE SI SVOU MAZDU CX-30

POLYMETAL GREY 14 900 KČ

SOUL RED CRYSTAL 21 900 KČDEEP CRYSTAL BLUE 14 900 KČ PLATINUM QUARTZ 14 900 KČ

JET BLACK 14 900 KČ MACHINE GREY 18 400 KČARCTIC WHITE 0 KČ

CERAMIC WHITE 14 900 KČ

SNOWFLAKE WHITE 14 900 KČ ZIRCON SAND 14 900 KČ

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



INTERIÉR  MAZDY CX-30  –  ÚROVNĚ VÝBAVY A  BARVY 

SEDADLA S ČERNÝM LÁTKOVÝM 

ČALOUNĚNÍM S ČERVENÝM 

PROŠÍVÁNÍM

LÁTKOVÉ ČALOUNĚNÍ – TMAVĚ ŠEDÉ SEDADLA S ČERNÝM KOŽENÝM 

ČALOUNĚNÍM

SEDADLA S BÍLÝM KOŽENÝM 

ČALOUNĚNÍM

SEDADLA POTAŽENÁ ČERNÝM 

SEMIŠEM / UMĚLOU KŮŽÍ 

TERRACOTTA

MAZDA CX-30 –  L ITÉ  DISKY KOL

16” LITÉ DISKY KOL – ŠEDÉ (215/65/R16) 18” LITÉ DISKY KOL – BRIGHT SILVER

(215/55/R18)

18” LITÉ DISKY KOL – ČERNÉ 

(215/45/R18)

18” LITÉ DISKY KOL – STŘÍBRNÉ (215/55/R18)

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



NOSIČ KOLALIŠTY PRAHŮ DVEŘÍ, PODSVÍCENÉ 

HLINÍKOVÁ SADA PEDÁLŮ KRYT DÁLKOVÉHO OVLADAČE CARGO BOX 

DOPLŇKY A  PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍČNÍKY STŘEŠNÍCH LIŽIN 

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



VÝBAVA
PRIME-LINE CENTRE-LINE EXCLUSIVE-LINE TAKUMI HOMURA NAGISA

EXTERIÉR

16” lité disky kol – šedé (215/65/R16)  - - - - -

18” lité disky kol – stříbrné (215/55/R18) (Skyactiv-G) -    - -

18” lité disky kol – Bright Silver (215/55/R18) (Skyactiv-X) - (1)   - -

18” lité disky kol – černé (215/45/R18) - - - -  

Přední světlomety – LED      

Adaptivní LED světlomety - (1)   - -

Přední/zadní charakteristická LED světla - (1)   - -

LED světla pro denní svícení - (1)   - -

Směrová signalizace Kodo      

Přední světla pro denní svícení – halogenová žárovka      

Přední světla pro denní svícení –  LED - (1)   - -

Černé charakteristické křídlo na přední mřížce - - - - - 

Směrovky v bočních zrcátkách      

Vnější zpětné zrcátko – barva karosérie     - -

Vnější zpětné zrcátko – černé kryty - - - -  

Vnější zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením -    - 

Vnější zpětné zrcátko se sklápěním - - -  - 

Vnější zpětné zrcátko s pamětí a Head up displej s pamětí - - -  - 

Koncové kombinované světlo – LED      

Střešní spoiler, černý      

Přední mřížka – barva materiálu   - -  

Přední mřížka – Piano Black - (1)   - -

Automaticky sklopná a vyhřívaná boční zrcátka      

Rozmrazovač stěračů -    - -

Automatické stěrače -     

Zatmavené boční zadní sklo - (1)    

Páté dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním - (1)    

Leštěný kryt sloupku B/C – Piano Black - (1)    

Ostřikovač světlometů      

Střešní okno (pouze Skyactiv-X) - -   - -

 = Standardní výbava, – = Nedostupné,  = Volitelné v rámci paketu (1) Style (2) Safety a Sound.

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



VÝBAVA
PRIME-LINE CENTRE-LINE EXCLUSIVE-LINE TAKUMI HOMURA NAGISA

INTERIÉR

Potah sedadel – černý    - - -

Sedadla s černým koženým čalouněním - - -  - -

Sedadla s bílým koženým čalouněním (Skyactiv-X) - - -  - -

Potah sedadel – černý – palubní deska, loketní opěrka s červeným prošíváním - - - -  -

Sedadla potažená černým semišem / umělou kůží Terracotta – palubní deska, loketní opěrka s prošíváním 
Terracotta

- - - - - 

Interiérové dekorativní prvky v barvě černé / Gunmetal - - - - - 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče      

Elektricky ovládané sedadlo (řidiče, 8 směrů, bederní opěrka) - - -  - 

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce      

Kapsa na zadní straně sedadla spolucestujícího -     

10,25‘‘ barevný středový displej TFT      

Elektricky ovládaná přední/zadní okna      

Volant – kůže      

Hlavice řadicí páky – kůže      

Vyhřívaný volant -    - -

Přepínač audio a Bluetooth na volantu      

Dekorace interiéru: kroužek okolo klaksonu na volantu, kroužek Bright tlačítka pro nastartování motoru, stříbrný 
knoflík odkládací schránky, dekorativní prvky v interiéru ve stříbrné barvě Satin Silver

- (1)   - -

Řadicí pádla automatické převodovky pod volantem - (1)   - -

Vnitřní zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením (s rámečkem) -  - -  

Vnitřní zpětné zrcátko – s automatickým ztmavením (bez rámečku) - (1)   - -

Dělená zadní sedadla (rozdělení 60 : 40)      

Osvětlení interiéru – LED      

Manuální klimatizace  - - - - -

Dvouzónová automatická klimatizace s výstupy na zadních sedadlech -     

Kruhový HMI ovladač      

Středová loketní opěrka vpředu      

Osvětlená schránka před spolujezdcem      

7‘‘ TFT ukazatele      

Head up displej      

Kryt zavazadlového prostoru      

Praktická deska v zavazadlovém prostoru -     

Bezdrátové nabíjení Qi -     

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

 = Standardní výbava, – = Nedostupné,  = Volitelné v rámci paketu (1) Style (2) Safety a Sound.



VÝBAVA
PRIME-LINE CENTRE-LINE EXCLUSIVE-LINE TAKUMI HOMURA NAGISA

BEZPEČNOST

Asistent rozjezdu do kopce      

Elektronický stabilizační systém (DSC) + G-Vectoring Control (GVC)      

Boční a hlavový airbag + kolenní airbag pro řidiče      

Imobilizér      

Souprava na opravu pneumatik      

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)      

Protikolizní systém SBS / pokročilý protikolizní systém SCBS      

Protikolizní systém SBS, zadní s přecházením (SBS-R) - (2)   - -

Systém sledování mrtvých úhlů (BSM) / upozornění na pohyb za vozem (RCTA)      

Systém upozornění na pohyb před vozem (FCTA) - (2)   - -

Systém sledování únavy řidiče (DAA)      

Systém sledování únavy řidiče s kamerou - (2)   - -

Rozeznávání dopravních značek (TSR)      

Asistenční systém pro jízdu v silném provozu / asistent pro dopravní zácpy (CTS) - (2)   - -

Systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDWS) / systém asistence pro udržení v jízdním 
pruhu (LKA) 

     

Adaptivní tempomat Mazda (MRCC) / inteligentní asistent rychlosti (ISA)      

Zadní parkovací senzor      

Přední parkovací senzor -     

Automatické přepínání potkávacích a dálkových světel (HBC)      

Pokročilý systém E-Call      

Zadní parkovací kamera      

360° Top View Monitor - (2)   - -

Alarm s ostrahou interiéru      

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

 = Standardní výbava, – = Nedostupné,  = Volitelné v rámci paketu (1) Style (2) Safety a Sound.



VÝBAVA
PRIME-LINE CENTRE-LINE EXCLUSIVE-LINE TAKUMI HOMURA NAGISA

POHODLÍ

Startování pomocí tlačítka Start      

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním  - - - - -

Bezklíčové zamykání Smart Card -     

Klíč dálkového ovládání      

Centrální zamykání      

Automatický zámek dveří (ADL)      

Elektronická parkovací brzda / automatické přibrzdění      

Režim výběru jízdy (pouze AT)      

Vyhřívání předních sedadel -     

Paměť pozice řidiče - - -  - 

AUDIO

2× USB Type-C a 12V elektrická zásuvka      

6 reproduktorů  - - - - -

8 reproduktorů -  - -  -

Bluetooth      

Vůz s konektivitou Mazda      

Bezdrátový Carplay + Android Auto      

Hlasová asistentka Alexa      

DAB digitální rádio      

Navigační systém      

Audiosystém Bose® / 12 reproduktorů - (2)   - 

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

 = Standardní výbava, – = Nedostupné,  = Volitelné v rámci paketu (1) Style (2) Safety a Sound.



POKROČILÉ  BEZPEČNOSTNÍ  TECHNOLOGIE

PROTIKOLIZNÍ SYSTÉM SBS – PŘEDNÍ S ASISTENTEM PŘI ODBOČOVÁNÍ DOLEVA

Systém SBS upozorní řidiče na možnou kolizi pomocí výstražných symbolů na displeji a výstražného zvukového signálu, pokud přední 
radarový senzor a přední kamera zjistí, že existuje možnost kolize s vozem, chodcem nebo jízdním kolem vpředu. Pokud je kolize 
nevyhnutelná, systém začne automaticky brzdit, aby se v případě kolize snížily škody. Když řidič sešlápne brzdový pedál, vozidlo bude 
brzdit silně a rychle. Asistent při odbočování doleva má při odbočování na křižovatce pomoct řidiči zabránit kolizi (nebo omezit náraz)  
s vozem přijíždějícím v protisměru.

(Standardní v celé nabídce)

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT MAZDA

Při aktivaci řidič nastaví maximální rychlost (stejně jako u tempomatu) a velikost odstupu, kterou má systém udržovat. Radar sleduje provoz 
před vozem, a jakmile systém zaznamená vpředu jiný vůz, bude automaticky zpomalovat a zrychlovat tak, aby udržoval řidičem nastavený 
odstup. Systém je rovněž vybaven funkcí „Stop & Go“, což znamená, že vůz v těžkém provozu automaticky zrychluje a brzdí s minimálními 
zásahy řidiče.

(Standardní v celé nabídce)

ADAPTIVNÍ LED SVĚTLOMETY

Adaptivní LED světlomety Mazda představují špičkovou technologii světlometů, které osvětlují silnici před vámi jako ve dne a umožňují 
každému vychutnat si bezpečnou jízdu bez stresu v jakoukoli dobu. Systém zvyšuje viditelnost v noci, aby měli řidiči lepší přehled, a to 
díky kombinaci čtyř technologií: širokoúhlých potkávacích světel, která při nízkých rychlostech osvětlují širší oblast, obrysových světel, která 
jasně osvětlují chodce, kteří by se mohli dostat s vozem do kolize, režimu Dálnice, který umožňuje vidět dále při jízdě vysokou rychlostí,  
a neoslňujících dálkových světel, která automaticky ztlumí část osvětlené oblasti, aby neoslňovala ostatní řidiče. 

(Volitelné u všech úrovní výbavy jak součást paketu Style)

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

SERVIS  MAZDA

ASISTENČNÍ SLUŽBA

MAZDA EUROPE SERVICE

S nákupem nového vozu získáváte bezplatně asistenční službu Mazda Europe Service. 
Asistenční služba je vám k dispozici 24 hodin denně v celé ČR a dalších více než  
40 zemích Evropy. Služba se bezplatně prodlužuje vždy o další rok s podmínkou 
provedení předepsané prohlídky vašeho vozu a zápisem do elektronické servisní knížky  
v autorizovaném servisu Mazda v ČR, a to až po dobu 10 let.  

*Platí pro vozy prodané v ČR.

ZÁRUKA NA VÁŠ VŮZ

Na všechny nové vozy Mazda poskytujeme standardní záruku 
6 let nebo do ujetí 150 000 km (podle toho, co nastane dříve) 
a záruku 12 let na neprorezavění karoserie.

ELEKTRONICKÁ SERVISNÍ KNÍŽKA

Záznam o servisu provedeném na vašem voze se vkládá do elektronické servisní 
knížky, která je centrálně zálohovaná a přístupná všem autorizovaným servisům  
v Evropě. Přehled kompletní servisní historie vašeho vozu zvyšuje jeho hodnotu při 
dalším prodeji.

FINANČNÍ SLUŽBY MAZDA

Mazda poskytuje flexibilní možnosti financování vašeho nového vozu. Značkové 
financování Mazda Finance zahrnuje finanční leasing, operativní leasing, účelový úvěr 
a pojištění. K dispozici jsou produkty pro fyzické osoby, podnikatele i právnické osoby. 
Informace o finančních službách Mazda Finance vám poskytne přímo váš autorizovaný 
prodejce Mazda.

Doporučené koncové ceny v Kč s DPH jsou platné od 1.1.2025. Ceny jsou uvedeny včetně dopravy k prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo na změny cen a standardní výbavy bez předchozího upozornění. Podrobnosti o nabídce modelů, jejich 
specifikaci, dostupnosti a dodacích podmínkách a uvedených doplňkových službách vám poskytne váš autorizovaný prodejce Mazda.

LE
T

NEBO 150 000 KILOMETRŮ

ZÁRUKA
MAZDA



SESTAVTE SI SVOU MAZDU CX-30

POŽÁDEJTE O CENOVOU NABÍDKUNAJDĚTE PRODEJCE POŽÁDEJTE O TESTOVACÍ JÍZDU

Navštivte naši webovou stránku a pomocí konfigurátoru si sestavte svou dokonalou verzi tohoto nového převratného kompaktního SUV.

Nebo si přečtěte odpovědi na všechny své otázky, o více informací můžete požádat zde.

ZŮSTAŇTE  V  KONTAKTU S  MAZDOU CX-30

VAŠE  MAZDA CX-30ÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTTECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

SLEDUJTE NÁS NA



CRAFTED IN  JAPAN

LEDEN 2025


